
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 274, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município. 

RESOLVE:  

Art. 1°. Ceder, com ônus para o cessionário, a título precário e por tempo indeterminado, o(a) 
servidor(a) público(a) municipal RITA DE KASSIA BARBOSA FERNANDES, integrante do 
quadro de servidores efetivos do Município de Campo Alegre, nos termos da Portaria de nomeação 
sob o n° 223/2007, matrícula n° 198, inscrito no CPF/MF sob o n° 034.302.334-29, para 
desempenhar suas funções nos quadros do MUNICIPIO DE CRAIBAS, Estado de Alagoas. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Campo Alegre, 02 de fevereiro de 2021. 

NICO 	--- 	- - HRES PEREIRA 

Prefeito 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração desta 

municipalidade, 02 de fevereiro de 2021. 

MARIA JALL 	IE ARAÚJO SANTOS 

Secretária Municipal de d mis ação, Çestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35— 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


